AYUNTAMIENTO DE ANSO ( HUESCA)

INVENTARIO DE BIENES Y DERECHOS

3.BIENES MUEBLES DE CARACTER HISTORICO ARTISTICO
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HISTORICO ARTISTICO

Bautizo o cristiana

Traje de periquillo

Traje pa diario d"os crios
Traje de saiguelo colorad
Traje de calzdn de fiesta
Traje de fiesta de mullé
Traje de trebajo de hombre
Traje de trebajo de mullé
Traje de saiguelo

Traje de novio de iglesia
Traje de novia de iglesia
Traje de padrino

Traje de madrina

Traje de novia de calle

Traje de novio calle

Traje de cofradia

Traje de Alcalde

Juego de Platas n° 1 ( Novia)
Juego de Platas n° 2 ( Novia)
Juego de Platas n° 3 ( Cofradia)
Juego de Platas n° 4 ( Cofradia)
Juego de Platas n° 5 ( Cofradia)
Juego A

Juego B

Juego C

Juego D

Juego E

Juego F

Juego G

Juego H

Juego |

Juego J

Juego K

Juego L

Juego N° 1

Juego N° 2

Juego N° 3
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2.400,00 €
2.600,00 €
800,00 €
2.000,00 €
3.600,00 €
4.500,00 €
3.600,00 €
4.000,00 €
4.500,00 €
6.500,00 €
9.000,00 €
6.200,00 €
9.000,00 €
5.000,00 €
6.000,00 €
5.200,00 €
6.200,00 €
3.500,00 €
4.000,00 €
3.800,00 €
5.000,00 €
3.400,00 €
300,00 €
250,00 €
300,00 €
250,00 €
375,00 €
350,00 €
2.500,00 €
2.000,00 €
1.500,00 €
400,00 €
450,00 €
275,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €

14.400,00 €
18.200,00 €
2.400,00 €
8.000,00 €
43.200,00 €
99.000,00 €
10.800,00 €
16.000,00 €
18.000,00 €
6.500,00 €
9.000,00 €
12.400,00 €
18.000,00 €
10.000,00 €
12.000,00 €
15.600,00 €
6.200,00 €
3.500,00 €
4.000,00 €
3.800,00 €
5.000,00 €
3.400,00 €
300,00 €
250,00 €
300,00 €
250,00 €
375,00 €
350,00 €
2.500,00 €
2.000,00 €
1.500,00 €
400,00 €
450,00 €
275,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
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Juego N° 4

Juego N°5

Juego N° 6

Juego N° 7

Juego N° 8

Juego N° 9

Juego N° 10

6 Juegos para saiglelo colorau
18 Botones pequefios
Cadena dorada
Crucifijos

Virgenes del Pilar
Colgante muy pequefio
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TOTALES
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250,00 €
250,00 €
250,00 €
800,00 €
600,00 €
250,00 €

.500,00 €

100,00 €
100,00 €

50,00 €
650,00 €
450,00 €
400,00 €

250,00 €
250,00 €
250,00 €
800,00 €
600,00 €
250,00 €
1.500,00 €
600,00 €
1.800,00 €
50,00 €
1.950,00 €
3.150,00 €
400,00 €

360.950,00 €




